ART
NAILS
ACADEMY

Art Nails Academy
FI125893917
Koivurannantie 9
11130, Riihimaki
Finland
info@artnailsacademy.fi
+358 451 532 252

Billing address
Tmi Ninni
Korhonen

Ninni Korhonen
Syrjakatu 5 Al
48600 Kotka

Hrs/Qty Service

Cat Eye Gel polish "ULTRA"
Ritzy Lac MIST 188

GLITZY Ritzy Lac, Incognito G22
Oval 3D#2 Deluxe koristelusivellin
"Magic Art" Spider Gel. BLACK
"Magic Art" Spider Gel. White
"Magic Art" Spider Gel. RED
"Magic Art" Spider Gel. Blue
CHAMELEON AURORA Flakes 02
CHAMELEON AURORA Flakes 03
Eggshell Gel

ROSALIND_105

GLORY_103

DAINTY_104
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Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252

Laskun numero
Tilauksen numero
Laskun pvm
Erapaiva

Maksettava yhteensa

Rate/Price

12.90 €
10.32 €
11.77 €

9.60 €
12.90 €
12.90 €
12.90 €
12.90 €

6.85 €

6.85 €

581 €
10.32 €
10.32 €
10.32 €

Valisumma:

Yhteensa:

Lasku

INV-5781
8397
14/03/2022
28/03/2022

181.90€

Sub Total

16.00 €
12.80 €
14.60 €
11.90 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €
16.00 €

8.50 €

8.50 €

7.20 €
12.80 €
12.80 €
12.80 €

181.90 €

181.90 € (sisaltaa 35.24 €

VAT)
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https://artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/cat-eye-gel-polish-ultra/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/ritzy-lac-mist-188/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/flab/oval-3d2-deluxe-koristelusivellin/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-black/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-white/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-red/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/magic-art-spider-gel-blue/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/chameleon-aurora-flakes-02/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/brand/ritzy/chameleon-aurora-flakes-03/
https://artnailsacademy.fi/shop/tuotteet/nail-art/eggshell-gel/
https://artnailsacademy.fi
mailto:info@artnailsacademy.fi
https://artnailsacademy.fi/tel:+358451532252

Lasku

ART
NAILS
ACADEMY

Danske Bank
IBAN: FI46 8146 9710 0653 59
BIC: DABAFIHH

Maksamattomasta laskusta veloitetaan 5,00 EUR muistutusmaksu (Laki saatavien perinnasta 108§), seka kulloinkin voimassa
oleva vahvistettu viivastyskorko (Korkolaki 48). Jos laskua ei makseta erapaivaan mennessa, Art Nails Academyssa on oikeus
korvaukseen perintakuluista saatavien perinnasta annetun lain (513/1999) mukaisesti. Huomioithan, etta on asiakkaan
vastuulla, etta oikea laskutusosoite on ilmoitettu Art NAils Academylle, ja etta saamme tiedon mahdollisista muutoksista
laskutustiedoissa.

Laskukyselyiden yhteystiedot: info@artnailsacademy.fi | +358451532252
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